Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2018

№ 390

О создании межведомственной комиссии

по обследованию и категорированию
автостанции г. Павлово
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 г. № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий) и для проведения обследования и категорирования автостанции г. Павлово создать межведомственную комиссию в составе:
1.Председатель комиссии:

Кириллов А.О. – глава администрации Павловского муниципального района.

Заместитель председателя:

Баринов И.А. – первый заместитель главы администрации Павловского  муниципального района;

Секретарь комиссии:

Крюков А.А. – начальник отдела дорожного строительства администрации  Павловского муниципального района;

Члены комиссии:
Огурцов Д.Г. – председатель КУМИ и ЗР Павловского муниципального района;

Фокин О.Е. – глава администрации МО г. Павлово;

Нечаев В.Л. – начальник Управления гражданской защиты Павловского района;

Шишин В.А. – директор МУП «Павловское пассажирское автотранспортное  предприятие»;

Горячев К.Е. – начальник отделения г. Павлово УФСБ РФ по Нижегородской  области (по согласованию);
Шубин С.В. – начальник МО МВД России «Павловский» (по согласованию);

Родионов А.Н. – начальник Павловского межрайонного отдела вневедомственной  охраны ФГКУ УВО ВНГ России по Нижегородской области (по согласованию);

Зайцев П.И. – начальник ФГКУ «26 отряд ФПС по Нижегородской области» (по согласованию).

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.О. Кириллов